Servizi di parametrizzazione/test/collaudo e formazione 
del personale utente presso il Laboratorio di analisi GG. 

A corpo 
(stimati in un 
massimo di 
4 giornate) 

€ 2.100,00 € 2.100,00 

Il nuovo importo complessivo per la fornitura del presente progetto è pari a € 5.970,00 

(cinquemilanovecentosettanta/00) oltre IVA. 

Le altre condizioni di fornitura restano invariate rispetto alla nostra precedente proposta prot. 
178978/A2/2020/ADG/ANN del 09/11/2020. 

Certi di aver fatto cosa gradita, restiamo in attesa di un Vostro riscontro. 

Cordiali saluti.